Skorzystano z tego, iż właśnie przybył do War-
szawy Mattia Battistini, i przełożywszy o jeden dzień listopada planowane na

73 Przedstawienia polskie (tj. w języku polskim) miały się odbywać we wrześniu, styczniu, lutym,

marcu i czerwcu, włoskie – w październiku, listopadzie, grudniu, kwietniu i maju.
74 Wydanie nr 306 z 26 października (8 listopada) 1901 roku, s. 1.
75 Nominację otrzymał 20 listopada 1901 roku, po zakończeniu obrad komisji do spraw reformy

teatrów.